様式第１号

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

平成　　年　　月　　日

宇多津町長　谷　川　俊　博　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

　平成３１年４月１５日付けで入札公告のありました　平成３１年度　都市再生　宇多津臨海公園改修工事の入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、入札公告の第２の１の要件を満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　入札公告の第２の１の（六）に定める施工実績を記載した書面

２　入札公告の第２の１の（七）に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面

以上

（注）

　１　建設業法（昭和２４年法律第１００号）第３条第１項に規定する営業所のうち本店以外の者から申請する場合にあっては、委任状を添付すること。

　２　１の他、建設業法第２７条の２７第１項に規定する経営事項審査の結果通知書（審査基準日が、本申請書の提出日前１年７か月以内のもののうち、直近のもの）の写しを添付すること。

　３　施工実績にあっては、その実績を確認できる書類を添付すること。

　４　配置予定の技術者については、資格を証する書類を添付のこと。

PAGE
- 12 -